2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
15 августа 2023 г.                               г. Михайловск                                             № 1122
О внесении изменений в Административный регламент «Информационное обеспечение    граждан,    организаций    и   общественных   объединений   по
документам   Архивного   фонда   Российской Федерации и другим архивным документам,   относящимся к муниципальной собственности и находящимся на хранении в муниципальном архиве», утвержденный постановлением     администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 22 марта 2021 г. № 313

В соответствии с протоколом заседания рабочей группы по снижению административных барьеров и повышению доступности и качества предоставления государственных и муниципальных услуг в  краевой межведомственной комиссии по вопросам социально-экономического развития       Ставропольского края (в заочной форме) от 19 июня 2023 года № 2             администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений по     документам Архивного фонда Российской Федерации и другим архивным документам, относящимся к муниципальной собственности и находящимся на хранении в муниципальном архиве», утвержденный постановлением       администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края         от 22 марта 2021 г. № 313 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений по документам Архивного фонда Российской Федерации и другим архивным документам, относящимся к муниципальной собственности и находящимся на хранении в муниципальном архиве» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края             от 21.03.202 № 394), изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить       на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа  Луганскую Т.Б.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Первый заместитель главы администрации

Шпаковского муниципального округа

Ставропольского края

                                   В.Д.Приходько